
Sprawa: DZP-271-436/14

Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna
w Krakowie

31-155 Kraków, ul. Montelupich 4

tel. 012 424 54 24 fax 012 424 54 90

Kraków, 16 grudnia 2014r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami z art.
39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. póz. 907 z późn. zm.)
na „Dostawę środków do dezynfekcji i mycia dla SP ZOZ Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w
Krakowie", ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 394452 - 2014 w dniu 2014-12-02.

Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie informuje, że do
przedmiotowego zamówienia publicznego wpłynęła l ważna oferta, złożona przez firmę:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy Cena oferty*

l
HENRY KRUSE SP. Z O.O.
Bielany Wrocławskie
Ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce
Tel. 71 33 45 200 fax 71 33 45 201

Cena netto - 235 705,74 zł

Cena brutto- 262 848,96zł

którą tym samym Zamawiający uznał za najkorzystniejszą.

Kwota jaką zamierza Zamawiający przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, wynosi: 420 634,69 zł
brutto zł brutto ( 376 496,40 zł netto, co stanowi równowartość 89 113,68 euro)

Po upłynięciu stosownych terminów zgodnie z art. 94.1 pkt 2 Ustawy o zamówieniach
publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający zaprosi
wybranego Wykonawcę do podpisania umowy dotyczącej realizacji w/w zamówienia.

Z poważaniem

Prof. z^.ldr habjned. Stanisław Majewski
AA'9rO. Dyrektora

Uniwersytectój Kliniki Stomatologicznej w Krakowie

www.uks.com.pl sekretariat@,uks.com.pl NIP 675-12-19-110




